СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от   17 июня 2021 года                            № 146

 п. Мирный
О признании утратившими силу
отдельных решений Совета сельского
поселения Кемское

С целью приведения муниципальных правовых актов Совета сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Кемское:

 от 23 декабря 2005 года № 28 «Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд сельского поселения связанных со строительством»;
от 23 декабря 2005 года № 29 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд сельского поселения, связанных со строительством»;
от 8 ноября 2010 года № 62 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 23 декабря 2005 года № 29».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                              Г.А.Ширяева